Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB
EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

60070597
7340032434620

EC011382

600
420
480

22

320311
320350

Siséltyvat tuotteet

PESUALLASKAAPPI RELOUNGE
MUSTA PUUKUVIOINTI 600 M

Tuotenro: 320337

Noro Relounge allaskaappi modernilla muotoilulla. Ainutlaatuiset mitat
ja integroidut vetimet auttavat luomaan helposti henkilokohtaisen
ilmeen kylpyhuoneeseesi. Relounge kaluste antaa ylellisen tunnelman
kaiken kokoisiin kylpyhuoneisiin. Saatavana matta valkoisena tai
mustalla puukuvioinilla, monella eri leveydella. Kalutetta on saatavana
matta valkoisena tai mustalla puukuvioinilla, monella eri leveydella.
P&ytavely on valmistettu MDF levysta jossa kestava melamiini pinnoite.
Valitse lisaksi tyylikas malja-allas. Toimitetaan koottuna, ja soveltuu
viemariliitantaan seindan tai lattiaan. Helppo asentaa saadettavat
asennuskiskon ansiosta. Osta liséksi pesuallas tai péytalevy malja-
altaalla, pohjaventtiili, viemarisarja, pistorasia ja hana.

1 x pesuallaskaappi relounge musta puukuviointi 600

1 x péytataso cement 600x420

Materiaali ja pintakasittely
Pa&asiallinen materiaali
Materiaali etuosa
Materiaali runko
Pintakasittely

Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)

Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Muuta

Kiinnityksen tyyppi

Aukaisumekanismi

Lastulevy, MDF
MDF

Lastulevy
Melamiinipinnoitettu

svarttrastruktur

0,460
0,680
0,570
25,735

Saadettavat kiinnityshelat

Pehmeasti sulkeutuva

Jotta kaluste pysyisi hyvassa kunnossa pitkaan, on tarkeda pitaa siitd huolta. Kalusteemme on valmistettu materiaalista, joka
kestaa hyvin kosteutta, mutta jota ei silti tulisi altistaa runsaalle vedelle. Kuivaa aina kalusteelle joutunut vesi pois. Kalusteet on
helpoin puhdistaa liinalla, joka on kostutettu vedelld ja mahdollisesti vahaiselld maaralla tavallista ymparistoystavallista
puhdistusainetta. Valta puhdistusaineita ja tuotteita, jotka sisaltavat hankaavia aineita, happoja, ammoniakkia, asetonia tai muita
kemikaaleja (téllaisia aineita ovat esimerkiksi hankausjauheet, hiuslakat, hiusvarit, valkaisuaineet, karvanpoistoaineet seka
kynsilakanpoistoaineet). Mikali kalusteelle roiskuu jotakin edelld mainituista aineista, roiske on poistettava vélittémasti vaurioiden
estamiseksi. Kasittele terdvid esineitd varovasti kalusteiden lahell3, silld ne voivat vahingoittaa kalusteiden pintakerrosta

Lue lisa3 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/kylpyhuonekalusteet/allaskaapit-altaat/pesuallaskaappi-relounge-musta-puukuviointi-600-m-poytataso

